территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-16-55, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 99/812
                                                                                                                 19.08.2024
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 260  с правом решающего голоса из резерва составов   участковых избирательных комиссий

 В связи с принятием решения территориальной  избирательной комиссии Михайловского района  № 91\720 от «25» июля  2024 года «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 260»,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Михайловского района РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий  Михайловского района Рязанской области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №260 с правом решающего голоса  Синицыну Наталью Алексеевну, 27.06.1990 года рождения,  предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить данное решение на сайте территориальной  избирательной комиссии Михайловского района.
Председатель ТИК

            Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

            Е.Г. Сапрыкина